133— 146 blank.

II. 6. End of: Amonicio S. Augustini per quam ostendit quam
bonum sit leccionem diuinam legere (a little over a

column) 147

7. Sequitur exemplar S. Thome de Aquino missum cuidam fratri

interroganti qualiter studio ac thesauro sciencie intendendum

sit ad profectum 147

Quia quesiuisti qualiter oporteat in thesauro sciencie

—attingere poteris quod affectas. Amen.

8. Sequitur aliud Exemplar S. Bernhardi quemadmodum se

habere debeant dum diuinis laudibus assistunt . . . 147 d

Vos ammoneo dilectissimi pure ac strenue.

9. Inc. tract, de perfeccione filiorum dei 147^

Quicunque wit venire in perfectissimo statu

—unum cum eo fiemus uti sum superius utcunque profatus

ut nobis prestare dignetur trinus et unus. Amen.
Expl. tract, de perf. fil. dei.

10. Inc. tract, de gradibus contemplacionis editus a fr. Bonaventura

de ordine minorum . I55^

Contemplatiuorum aquilinos obtutus

—manibus eburneis cont(r)ectauit s. dominum n. I. C. qui

est bened. in sec. sec. Amen.

Expl. tract., etc.

11. Inc. Jeronimus de membrorum Christi significacione . . 157

Omnipotens pater et filius et sp. s. unus ac trinus

—videbimus eum sicut est. Tu autem domine, etc. Expl.

liber b. Jer., etc. (160).

Scribbles in col. 2.

12. Prol. Domine dilexi decorem domus tue et locum habita-

cionis glorie tue . . . 160^

Glosa dicit hie .i. dilexi me facere decorem

—erexi humiliter et distinxi.

Registrum. De preparacione area domus anime .1.

De tectis anime .31.

Text. Diligenter exerce agrum tuum

—uerus pacificus sit in sec. benedictus.

13. Meditations on

Natus est nobis hodie saluator.

Verbum care factum est.

Amen.

211
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14. The end of the Speculum Humane Saluationis . . . f. 212

In precedent! capitulo de intollerabili pena dampnatorum.

Ending 216^.

III. 15. Vie Syon lugent eo quod non sit qui vadit. ..licet hoc uerbum

dixit Jeremias propheta 220

De triplici via.

Triplex est igitur via ista.

Change of hand at 249. Apparently ends f. 250.

16. Liber spiritualis vitae by J. Ruysbroeck 250/^

Conflue...jocunditate in dulcissimi

—filios vestras et filias in domino I. C. Amen.
c

Johannes de Rustbrot prior in viride valle totus vester in

domino.

Capp. XVIII.

Inc. liber spiritualis vite perfeccionem et statum declarans quid

sit auctoris intencio. Cap. I.

Quoniam quidam perfeccionis ignari.

Ends (cap. xxii): vicem eius agens qui est mediator dei et

hominum homo Chr. Ihesus qui est fons omnis perfeccionis